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تأکید باشگاه سپاهان

بازی با استقلال عقب نیفتد
طبق برنامه‌ریزی قبلی سازمان لیگ، تیم‌های 
استقلال تهران و سپاهان اصفهان باید از ساعت 17:30 
روز پنجشنبه هفته جاری مقابل هم قرار بگیرند تا 
آخرین مسابقه دور رفت لیگ برتر را برگزار کنند، اما 
از صبح دیروز زمزمه‌هایی مبنی بر تعویق یک‌روزه این 
مسابقه مطرح شده است. گفته می‌شود نهادهای 
مسئول برگزاری مسابقه به دنبال تعویق 24 ساعته 
هستند تا بازی استقلال و سپاهان در ورزشگاه آزادی 
برگزار شود، اما طلایی‌پوشان به طور جدی مخالفت 
خود را با این موضوع اعام کرده‌اند. با توجه به 
اینکه دیدار سپاهان مقابل استقلال آخرین بازی 
نیم‌فصل به حساب می‌آید، باشگاه اصفهانی برای 
اعضای کادرفنی و بازیکنان خارجی خود بلیت تهیه 
کرده تا به کشورهایشان سفر کنند و این اصلی‌ترین 
مشکل برای تعویق بازی با آبی‌ها در پایتخت است. 
عاوه بر این، مشکلات دیگری مثل برنامه‌ریزی برای 
اردوی نیم‌فصل، مسابقات تدارکاتی و زمان بازگشت 
خارجی‌های سپاهان، موجب شده تا این باشگاه 
مخالف تعویق یک‌روزه دیدار مقابل استقلال باشد و 
درخواست کرده تا هیچ تغییری در زمان برگزاری این 

بازی در روز پنجشنبه صورت نگیرد.   

 بازی بعدی نساجی 
فقط با حضور بانوان

اتفاقات بازی سال گذشته پرسپولیس و سپاهان 
موجب شد تا کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
در آن مقطع رأی به برگزاری مسابقه دو تیم بدون 
ــل  ــوان در فص ــور بان ــا حض ــاً ب ــا و صرف ــواداران آق ــور ه حض
1404-1403 بدهد که این اتفاق در دور رفت رقم خورد، 
اما حالا رأی مشابه دیگری و برای نخستین بار در 
این فصل صادر شده است. برگزاری مطلوب و بدون 
حاشیه بازی سپاهان و پرسپولیس در ورزشگاه نقش 
ــی  ــه انضباط ــا کمیت ــرد ت ــوان کاری ک ــور بان ــان در حض جه
ــه برگزاری یک مسابقه  ــار دیگر تصمیم ب فدراسیون ب
ــرد و  ــتادیوم بگی ــه اس ــان ب ــت ورود آقای ــا ممنوعی ــر ب دیگ
هواداران مرد نساجی را از بازی بعدی محروم کند. 
دیدار نساجی مقابل خیبر خرم‌آباد در هفته دوازدهم 
ــردود  ــی م ــک پنالت ــه دو گل و ی ــهر ک ــر در قائمش ــگ برت لی
برای تیم میزبان داشت، با سوءرفتار تماشاگران مرد 
نساجی همراه بود تا آنها را از نخستین بازی نیم‌فصل 
دوم محروم کند. کمیته انضباطی اعام کرد: »باشگاه 
نساجی مازندران به دلیل فحاشی تماشاگران منتسب 
به داوران و ورود لیدرها به زمین مسابقه و مستند به 
موارد 86 و 50 آیین‌نامه انضباطی فدراسیون فوتبال، به 
برگزاری مسابقه صرفاً با حضور بانوان در اولین بازی 
خانگی محکوم شد.« بنابراین، با توجه به برگزاری دو 
بازی آینده نساجی مازندران در خارج از خانه مقابل 
ذوب‌آهن و فولاد خوزستان، دیدار خانگی بعدی این 
تیم در قائمشهر در روز دوشنبه، هشتم بهمن‌ماه برابر 
آلومینیوم اراک صرفاً با حضور بانوان برگزار می‌شود و 

ــان ممنوع است. ورود آقای

محرومان هفته پانزدهم لیگ برتر

بیفوما و هاشم‌نژاد ستاره‌های غایب
رقابت‌های هفته پانزدهم لیگ برتر در حالی امروز و 
پنجشنبه برگزار می‌شود که سازمان لیگ در فاصله 
24 ساعت به شروع بازی‌ها، اسامی محرومان را اعلام 
کرده است. دراگان اسکوچیچ، سرمربی تراکتور که 
به‌خاطر داوری بحث برانگیز در دیدار مقابل نساجی 
مازندران در زمان اخراج مهدی هاشم‌نژاد از کنار 
زمین اخراج شد، تنها سرمربی محروم از هفته پانزدهم 
لیگ برتر است و باید از جایگاه ویژه تیمش را مقابل 
استقلال خوزستان هدایت کند که البته تیم حریف 
نیز دو مهره شاخص خود را در اختیار ندارد. اسماعیل 
بابایی )۴ اخطاره(، تیوی بیفوما )۴ اخطاره( از استقلال 
خوزستان، دراگان اسکوچیچ )سرمربی - اخراج(، مهدی 
هاشم‌نژاد )اخراج( از تراکتور تبریز، محسن اسکینی 
)اخراج(، مهرداد قنبری )۴ اخطاره( از خیبر خرم‌آباد، 
موسی کولی‌بالی )۴ اخطاره( از فولاد خوزستان، حامد 
لک )۴ اخطاره( از مس رفسنجان، مجید محافظت‌کار 
)مربی( از آلومینیوم اراک محرومان هفته آخر نیم 

فصل اول رقابت‌های لیگ برتر هستند.

5 فوتبال ایران

گل گهر – چادرملو / پنجشنبه ، ساعت 15/00

جدال همسایه‌ها
سرمربی خیبر سر حرفش ایستاده است

دقیقی: بنیادی‌فر نتیجه را تغییر داد
گل‌گهر سیرجان توانسته با کسب 18 امتیاز از 14 بازی 

گذشته، خودش را به جایگاه هشتم جدول برساند.
 هر چند این جایگاه به جهت اختاف امتیاز تیم‌های 
پایین‌تر زیاد جایگاه مطمئنی برای سیرجانی‌ها نیست، 
اما آنها در هفته‌های اخیر نتایج خوبی کسب کرده‌اند 
و امیدوار هستند در هفته آخر نیم فصل اول نیز 

بتوانند به سه امتیاز برسند.
 آنها در هفته چهاردهم به مصاف شمس‌آذر قزوین 
رفتند و توانستند با یک گل به سه امتیاز بازی هفته 

چهاردهم دست پیدا کنند.
 در مقابل چادرملو اردکان که به نظر می‌رسد توانسته 
نتایج خوبی کسب کند و نخستین حضور آنها در لیگ 
برتر خوش‌یمن بوده، حالا با 19 امتیاز از 14 بازی در 
جایگاه هفتم و بالاتر از حریف این هفته‌اش قرار دارد.

 چادرملو اردکان هم جایگاه مطمئنی ندارد و رده این 
تیم توسط گل گهر سیرجان و چند تیم دیگر تهدید 

. د می‌شو
 این شرایط به اندازه کافی اولین بازی هفته پانزدهم 
را حساس کرده است که البته بازی‌های خوب هر دو 
تیم و تلاش برای کسب سه امتیاز نیز به حساسیت 
این بازی اضافه خواهد کرد و شاید سیرجانی‌ها یک 

بازی بسیار خوب را به نظاره بنشینند.

خیبر  بی  سرمر قیقی  د سعید 
خرم‌آباد درباره بازی با پرسپولیس 
اینطور حرف می‌زند: »ضربات پشت 
18 قدم ما سه برابر تیم پرسپولیس 
بوده که البته با وجود مؤثر بودن در 
هیچ آماری لحاظ نمی‌شود. خلق 
موقعیت‌مان به اندازه همدیگر بوده 
و آنها شوت در چهارچوب بیشتری 

داشتند. اگر هم ما موقعیت دادیم 
روی مباحث تاکتیکی بود. به عنوان 
مثال به گلر تیم گفته بودم به هیچ 
عنوان توپ را به وسط نزن و شروع 
مجددها را به کناره‌ها ببر، ولی در 
یکی دو مورد این توصیه را نادیده 
گرفت و آل‌کثیر در موقعیت تک به 
تک قرار گرفت. یکی از دلایلی که به 

پرسپولیس موقعیت دادیم چنین 
مواردی بوده است.«

او حرف‌هایی درباره داوری دارد: 
»داوری بازی با پرسپولیس اینطور 
بود که در اولین برخوردها بازیکنان 
ما در پست‌های تأثیرگذار کارت زرد 
گرفتند. در ادامه دو صحنه داشتیم 
که مهران احمدی پا به توپ کنار 
محوطه جریمه حرکت می‌کرد و به 
طور کامل شارژ می‌شد که یکی از 
این صحنه‌ها توسط سروش رفیعی 
است و قطعاً خطا است و یکی 
دیگر بین دو بازیکن پرسپولیس 
قرار می‌گیرد که آن هم خطاست، 
اما گرفته نمی‌شود. درباره صحنه 
پنالتی سوخته تیم‌مان باید بگویم 
که سینا خادم‌پور با یک متر و 
95 سانتی‌متر قد و 90 کیلو وزن را 
می‌زنند و دو پایش به هوا می‌رود. 
کارشناسان شما این خطا را تأیید 
کردند اما متأسفانه آقای جهانبازی 
که از اهالی چهارمحال و بختیاری 

هستند، می‌گوید نظر موعود داوری 
بازی را تأیید می‌کنم. ایشان با 
نی  ستا هم‌ا ی‌فر  د بنیا د  عو مو
هستند. چطور صحنه پارسال را 
می‌گویید خطا و اخراج، اما این را 
جور دیگری نظر می‌دهید؟ آقای 
جهانبازی صحنه‌ها را نگاه نمی‌کنی؟ 
مکالمات ویدیوچک را لطفاً منتشر 
کنند. یک نفر هم بیاید و به من 
توضیح بدهد که خادم‌پور چطور 
با دو متر قد به هوا رفت؟ سینا 
هم آنقدر مظلوم است که یک 
اعتراض ساده هم نکرد. در یکی 
کنعانی‌زادگان  صحنه‌ها  از  دیگر 
روی خادم‌پور شارژ کرد، اما طوری 
نبود که خطا گرفته شود ولی در 
ادامه احسان حسینی می‌خواست 
ضربه سر بزند و سروش رفیعی 
روی او خراب شد. در صحنه گل 
پرسپولیس هم که خطا روی مهران 
احمدی گرفته شد و گل سوم حریف 
را باطل کرد هم اصاً خطا نبود؛ چرا 

که فشار روی مهران به اندازه فشار 
روی سینا بود که داور آن را خطا 
نگرفته بود. چطور می‌شود که روی 
دو صحنه مشابه دو تصمیم مختلف 

گرفته می‌شود.«
دقیقی معتقد است که علیپور 
باید اخراج می‌شد: »از دقیقه 20 
هواداران پرسپولیس به علی علیپور 
فشار می‌آوردند. او بعد از گلی که زد 
به طرفداران خیبر هیس نشان داد 
و این رفتار قطعاً کارت زرد دارد، ولی 
آقای بنیادی‌فر به جای دادن اخطار 
دوم به این بازیکن و اخراجش، آمده 
به دستیار من که به این تصمیم 
اعتراض می‌کند کارت زرد می‌دهد 
و او را اخراج می‌کند. طرفداران ما 
هیچ شعاری علیه علیپور ندادند. 
تیم ما اینقدر خوب بازی می‌کرد که 
هواداران سمت چنین موضوعاتی 
نبودند. آن صحنه کاملاً مشخص 
رسی  بر را  آن  می‌توانید  و  است 

» . کنید

گودرزی: باید از پرسپولیس امتیاز بگیریمآزادمنش: با این شرایط ۲ برد می‌خواهیم
علی آزادمنش، مدافع تیم شمس 
آذر قزوین درباره شکست تیمش 
مقابل گل‌گهر سیرجان و وضعیت 
بحرانی شمس آذر در لیگ می‌گوید: 
»متأسفانه امسال در زمین خودمان 
فقط برابر خیبر برنده شدیم و طبیعتاً 
به خاطر همین مسأله یک فشار 

روانی روی تیم وجود دارد.
 با اینکه نتایج خوبی نگرفتیم، ولی 
هواداران همچنان از تیم حمایت 

می‌کنند.
 مطمئن باشید در نیم‌فصل دوم یک 
تیم متحول شده را خواهید دید. 
امسال تغییر مربی در روند تیمی ما 
تأثیر منفی داشت، ولی بعد از آمدن 
مهاجری تیم ثبات پیدا کرده است 
و کادر فنی تاش می‌کند تا بتوانیم 

نتایج لازم را بگیریم.
 در جدول فاصله تیم‌ها به هم 
خیلی نزدیک است و ما برای خروج 
از این وضعیت نیاز به دو برد داریم 
تا بتوانیم خودمان را در جدول بالا 

» . بکشیم
 او در واکنش به اینکه برخی شمس 
آذر را جزو گزینه‌های اصلی سقوط 
به لیگ دسته اول می‌دانند، این 
طور می‌گوید: »تا الان در فوتبال قول 
ندادم، ولی این بار قول می‌دهم 
که شمس‌ آذر نتایج خوبی خواهد 

. فت گر
 ما در نیم‌فصل و طبق صلاحدید کادر 
فنی و باشگاه این فرصت را داریم 
تا تیم را تقویت کنیم و مدیرعامل 
باشگاه‌مان هم در زمینه جذب بازیکن 

جزو بهترین‌هاست. بدون شک ما در 
نیم‌فصل دوم نتایج خوبی خواهیم 
گرفت و خودمان را در جدول بالا 

می‌کشیم.«

مهدی گودرزی، هافبک دفاعی هوادار 
درباره شکست سنگین تیمش مقابل 
سپاهان می‌گوید: »در نیمه اول بازی 
خوبی انجام دادیم و به تیم حریف 
موقعیت کمی دادیم، ولی باید این را در 
نظر گرفت که برابر یکی از پرمهره‌ترین 
تیم‌های لیگ قرار گرفتیم که امسال 
خیلی هزینه کرده است. بعد از خوردن 
گل دوم دیگر کار ما خیلی سخت شد و 
متأسفانه شیرازه تیم از هم پاشید. واقعاً 
باخت تلخی بود، ولی دیگر نباید به 
گذشته فکر کرده و می‌بایست خودمان 
را آماده دیدار مقابل پرسپولیس کنیم. 
ما آخرین تیمی بودیم که برای لیگ 
امسال بسته شدیم و در واقع این 
دیر شروع کردن به هوادار ضربه زد. 
با این حال ما در بعضی از بازی‌ها 

مستحق باخت نبودیم و تا اینجا باید 
نتایج بهتری می‌گرفتیم. البته امید 
در تیم ما هنوز نمرده است و باید 
تلاش کنیم تا این روند را تغییر دهیم. 
بازیکنان هم انگیزه دارند تا تیم از این 
وضعیت خارج شود. قبول دارم در 
حال حاضر وضعیت خوبی در جدول 
نداریم، ولی می‌توانیم شرایط را تغییر 
بدهیم.« او با اشاره به بازی پیش رو 
مقابل پرسپولیس این طور می‌گوید: 
»پرسپولیس بعد از تغییراتی که در کادر 
فنی‌اش داشت، شکل دیگری پیدا کرد 
و بازیکنان این تیم دنبال یک برد دیگر 
هستند تا از کورس قهرمانی عقب 
نمانند. می‌دانیم بازی سختی در انتظار 
ما است، ولی هوادار هم برای این بازی 
انگیزه‌های خاص خودش را دارد. ما در 

جدول شرایط خوبی نداریم و مقابل 
پرسپولیس محکوم به امتیاز گرفتن 
هستیم. هوادار در این بازی تیم از پیش 

بازنده‌ای نخواهد بود.«
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این تیم اثر 

گذاشته 
باشد

 آیا دست مازیار رو شده است

سقوط آزاد پس از دربی شمال

ع کارش  ملوان با هدایت مازیار زار
را شروع کرد و این در حالی بود 
ع، سعید دقیقی  که پیش از زار
چند روزی روی نیمکت این تیم 
نشسته و تمرینات ملوان را شروع 
کرده بود، با وجود این با کمترین 
حاشیه دقیقی از ملوان جدا شد 
ع هدایت تیم سابقش را در  تا زار

دست بگیرد.
ع خوب شروع   انزلی‌چی‌ها با زار
کردند و این در حالی بود که آنها 
بیست و سومین دوره لیگ برتر 
را هم با مهدی تارتار با موفقیت 
سپری کرده بودند. آنها با 41 
امتیاز از 30 بازی در رده ششم 
کارشان را پایان دادند تا کار برای 

مربی بعدی سخت‌تر شود.
ع این سختی را پذیرفت و   اما زار
توانست ملوان را به رده‌های بالای 

ع و شاگردانش  جدول برساند. زار
در اولین هفته توانستند گل گهر 
سیرجان را از پیش رو بردارند. 
هفته دوم را مقابل استقلال با 
نتیجه دو بر دو با تساوی سپری 
کردند. در سومین مصاف مقابل 
چادرملو اردکان به پیروزی قاطعی 
دست پیدا کردند. هفته چهارم 
مقابل سپاهان با یک گل بازنده 
شدند. اما هفته پنجم و ششم 
پیروزی خوبی مقابل شمس‌آذر و 
استقلال خوزستان کسب کردند. 
تساوی مقابل نساجی برای ملوان 
برد به حساب می‌آمد. اما هفته 
هشتم مقابل پرسپولیس یک بار 

دیگر باخت را پذیرفتند. 
هفته نهم تساوی دیگری مقابل 
مس رفسنجان کسب کردند. 
هفته دهم در رویارویی با هوادار 
با دو گل شکست خوردند. هر 
چند در هفته یازدهم یک برد 
دیگر مقابل خیبر خرم‌آباد کسب 
کردند، اما بعد از آن در هفته 
سیزدهم و چهاردهم دو باخت 
مقابل تیم‌های تراکتور و ذوب‌آهن 
کسب کردند تا در هفته چهاردهم 

هم دو امتیاز مقابل آلومینیوم اراک 
از دست بدهند. به این ترتیب 
ملوان که تا مصاف با نساجی در 
دربی شمالی‌ها خوب ظاهر شده 
بود، بعد از آن متحمل سیر نزولی 
شد تا از رده دوم جدول به رده 
ششم سقوط کند. ملوان حالا از 
چهارده بازی، 5 برد، 4 باخت و 5 
تساوی دارد که باخت‌ها و بیشتر 
تساوی‌ها مربوط به نیمه دوم 
نیم‌فصل اول رقابت‌ها می‌شود. 
همان‌طور که گفته شد این نشان 
می‌دهد که ملوان سیر بسیار 
نزولی داشته و جایگاهش بسیار 
متزلزل شده است. اما به هر 
حال در پایان نیم‌فصل اول ملوان 
می‌تواند مدعی باشد که مثل 
فصل گذشته توانسته رده خوبی 
تا اینجای لیگ برای خود دست 
و پا کند، اما به طور حتم سیر 
نزولی این تیم برای هوادارانش 
نگران‌کننده است. از طرف دیگر 
می‌توان به این نکته اشاره کرد 
که این تیم تفاوت فاحشی با 
هفته‌های نخست نکرده است و 
همه بازیکنانی که در هفته‌های 

نخست به میدان می‌رفتند در 
ع  حال حاضر هم در اختیار زار

هستند
 اما دو نکته می‌تواند گره از کار 
انزلی‌چی‌ها باز کند. اول اینکه 
تیم ملوان مثل همیشه گرفتار 
مشکلات مالی و عدم حمایت 
از این تیم است و ممکن است 
مشکلات مالی حسابی روی نتایج 
این تیم اثر گذاشته باشد و نکته 
دوم اینکه ممکن است دست 
ع برای رقیبانش رو شده  مازیار زار
ع یک بار در گذشته  باشد. زار
نیمکت ملوان را از دست داده و 
با وجود نتایج خوب، ادامه سیر 
نزولی این تیم، می‌تواند مجدد 
ع و انزلی‌چی‌ها جدایی  بین زار
بیندازد. جالب‌تر اینکه نساجی 
بعد از دربی شمال هم روزهای 
بدی داشت اما سیر صعودی این 
تیم باعث شد تا شاگردان ساکت 
الهامی بتوانند مجموع امتیازات 
خود را به 14 برسانند و تا رده 
سیزدهم صعود کنند که فاصله 
با انزلی‌چی‌ها  امتیازی زیادی 

. رد ا ند
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هفته پانزدهم

چهارشنبه 12 دی
هوادار - پرسپولیس����������������������������������������17:30
15:00� ������������������������������������������ گل گهر - چادرملو

پنجشنبه 13 دی
15:00� ���������������������������������������� ذوب آهن - نساجی
15:00� ������������������������������ تراکتور - استقلال خوزستان
15:00� خیبر خرم آباد - مس رفسنجان���������������������������
15:00� ������������������������������������� آلومینیوم - شمس آذر
17:30����������������������������������������� استقلال - سپاهان
15:30� ����������������������������������������������� فولاد - ملوان

هفته شانزدهم

دوشنبه 1 بهمن
15:30 ..................................  گل گهرسیرجان- ملوان
خیبر خرم آباد – هوادار .....................................16:00
16:00 ....................  آلومینیوم اراک - استقلال خوزستان
16:45 ............................. استقلال - شمس آذر قزوین

سه شنبه 2 بهمن
چادرملو اردکان  - سپاهان................................. 15:00
16:00 ................................... تراکتور - مس رفسنجان
16:45 .................................. ذوب آهن – پرسپولیس
17:00 ...................................  فولاد - نساجی مازندران

 ، ه ا نخو ا و ر مید  ا
ر  ا د ا هو بی  مر سر
ضعیت  و ه  ر با ر د
تیمش می‌گوید: »شرایط 
تیم هوادار بر هیچ کسی 
پوشیده نیست و جایگاهش در 
جدول مشخص است. چیزی که 
ــن  ــارت پذیرفت ــه جس ــت ک ــن اس ــم ای ــم بگوی می‌توان
ــد  ــه می‌دانن ــتم. هم ــرایط را داش ــن ش ــم در ای ــن تی ای
رقابت کردن با تیم‌هایی که برای سقوط نکردن 
می‌جنگند سخت است خصوصاً برای ما که شرایط 
حمایت هوادار و میزبانی را نداریم. بدو ورود من 
هم با دو بازی سخت مواجه شد. ما بعد از دو، 
ــم  ــپاهان رفتی ــاف س ــه مص ــی ب ــه تمرین ــه جلس س
ــپولیس  ــاف پرس ــه مص ــم ب ــه ه ــه جلس ــا دو، س و ب
ــود.  ــی ب ــتاورد خوب ــن دس ــرای م ــت. ب ــم رف خواهی
ما می‌توانیم در نیم‌فصل آمادگی خوبی برای 
نیم‌فصل دوم پیدا کنیم. مسأله پنهان در تیم 

ما که کسی اطاع ندارد این است که گروهی با هم 
ــی  ــان، صحبت ــران عام ــکان و مدی ــا مال ــم و ب کار می‌کنی
داشتیم که شرایط را درک کردیم. بازیکنان انگیزه 
کافی در تمرینات نشان دادند و به انسجام خوبی 
رسیده‌ایم. فکر می‌کنم امروز فوتبالی بازی می‌کنیم 
ــاق  ــن اتف ــت. ای ــدول اس ــان در ج ــر از جایگاهم ــه فرات ک
برای من مثبت است.« او در دفاع از خودش این طور 
می‌گوید: »من در صحبت‌هایم گفتم، تنها چیزی که 
من تا الان نشان دادم، جسارت بوده است. مطمئناً 
روبن آموریم هم مربی خوبی بوده که الان منچستر 
یونایتد است اما نمی‌تواند نتیجه بگیرد. به همین 
دلیل بحث کیفیت مربی نیست. مدیرعامل باشگاه 
به من گفته که به من اعتماد دارد. من عاشق شغلم 
هستم و بازیکنانم می‌توانند این را قضاوت کنند. 
من به این دلیل شغلم را دوست دارم که نه به 
شما فرصت امیدواری و نه به شما فرصت ناامیدی 
می‌دهد. در این ۱۶ هفته امید وجود دارد. ما می‌توانیم 
از این حیث به ماجرا نگاه کنیم که از طریق هوادار 

تحت فشار نیستیم. ما فعاً سقوط کرده نیستیم. 
من این شغل را پذیرفته‌ام و مسئولیتش را قبول 
کردم و هر اتفاقی بیفتد مسئولیتش با من است.«
روانخواه درباره فعالیت نقل و انتقالاتی این تیم 
در نیم‌فصل می‌گوید: »یک واقعیت در تیم ما 
است که ما نمی‌توانیم در نقل و انتقالات به اندازه 
رقبایمان هزینه کنیم. در هر صورت من قبل از قبول 
ــه  ــی ک ــتم. موضوع ــائل را می‌دانس ــن مس ــغل ای ــن ش ای
هست، ما باید به اندازه کل فصل در یک نیم‌فصل 
برد کسب کنیم. یک بخش ماندن در لیگ است و 
ــا  یک بخش دیگر نتایج من است. ما می‌توانیم ب
6،5 برد در لیگ بمانیم که نتیجه خوبی است. جز 
تاش کردن و نتیجه گرفتن کاری نمی‌توانیم بکنیم. 
تا الان ۸ امتیاز گرفتیم و امیدوارم در نیم‌فصل 
دوم دو، سه برابر این امتیاز بگیریم. ما هنوز برای 
بازیکن گرفتن جا داریم به همین دلیل به لیست 
خروجی فکر نکرده‌ایم. در نیم‌فصل دوم با توجه 
ــر  ــت. فک ــخص اس ــیرمان مش ــگاه، مس ــه باش ــه بودج ب

می‌کنم در نیم‌فصل دوم بازیکنان جوان و با انگیزه 
یا پتانسیل‌های پنهان لیگ را جذب کنیم و در 

نیم‌فصل دوم تیم رقابتی‌تری باشیم.«
ــو  ــی عض ــت‌الله‌ رضای ــای بی ــاره صحبت‌ه ــواه درب روانخ
هیأت مدیره پیکان علیه او و ارتباطش با فروردین، 
رئیس فراکسیون ورزش می‌گوید: »فکر نمی‌کنم 
درست باشد که راجع به این مسائل صحبت کنم. 
من نمی‌خواهم صحبت‌هایم به باشگاه قبلی‌ام 
آسیب بزند. صحبت آقای فروردین را کردید. خدا 
می‌داند که من یک بار از ایشان که رئیس فراکسیون 
ورزش است، خواسته فوتبالی نداشته‌ام. عزت نفسم 
به من اجازه نمی‌دهد. من جوان‌ترین سرمربی 
لیگ برتر و لیگ یک بوده‌ام. تنها باشگاهی که 
من کار کردم و همه چیز برای موفقیت فراهم بود، 
باشگاه پیکان بوده است. پارسال هم در پارس 
ــرورش دادم  ــی را پ ــکلات بازیکنان ــه مش ــا هم ــی ب جنوب
ع است که به تیم ملی هم  که یکی از آنها مهدی زار

دعوت شده است.«

روانخواه خودش را با سرمربی منچستر مقایسه می‌کند

آیا آموریم مربی بدی است؟


